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OCHOBHble XapaKTepUCTUKN HAaCTeHHbIX cnanT-cuctem cepun KANGAROO

Mopenb En. uam.
MpoussBoaUTENILHOCTb
OxnakaeHne/oborpes B.T.E
OxnakaeHne/oborpes KBT
dneKTponutaHue
Hanps»xeHue, 4yacToTa, B, I, ®
4ncano as
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
OxnakaeHne/oborpes BT
Pabounit Tok

A
OxnaxnaeHve/oborpes

XapaKkTepucTuku BHyTpeHHero 6soka
[pon3soanTEeNLHOCTL MO

BO3LYXY M3/
(BblCOKas/cpenHas/HN3Kas)
YpoBeHb LWyMa

P y 16(A)
BbICOKas/cpeHAA/HU3KanA
Pa3mepsbl MM
LLUXxBxI
Bec HeTTO Kr

XapaKTepUCTUKM Hapy>XXHoro 6soka

YpoBeHb LWyMa oB(A)
Pa3mepsbl MM
LLIxBxI

Bec HeTTO Kr

CoepuHuTenbHble Tpybonposoabl
MMNAOKoOCTb (Mm/atonm)
a3 (Mm/atonm)

ACK-07 (H)E

7500/ 8000
2.2/(2.4)

220-240, 50,1

659/637
3.0/2.9

420

37/35/32

730/254/184
8

50
730/428/310
23.5

@6.35(1/4")
@9.52 (3/8")

ACK-09 (H)E

9000/ 9600
2.6/(2.8)

220-240,50, 1

779/775
3.5/3.5

450

37/35/32

730/254/184
8

50
776/540/320
31

@6.35 (1.4")
@9.52 (3/8")

ACK-12 (H)E

11500/12000
3.4/(3.5)

220-240,50, 1

1018/969
4.6/4.4

550

37/35/32

794/264.5/182
9

52
776/540/320
31

@6.35 (1/4")
@9.52 (3/8")

ACK-18 (H)E

17500/18000
5.3/(5.3)

220-240, 50,1

1497/1440
6.8/6.5

800

42/38/34

945/298/200
13

55
848/540/320
40

@6.35 (1/4")
@12.7 (1/2")

ACK-24 (H)E

24000/24000
7.1/(7.4)

220-240, 50,1

1886/1772
8.6/8.0

1000

42/37/33

945/298/211
13

56
913/680/378
46

@6.35 (1/4")
@12.7 (1/2")

*@upMa-nponsBoauTesb OCTaBAeT 3a coboit NpaBo Ha BHECEHWE KOHCTPYKTUBHbIX U3MeHeHU 6e3 n eBapuTesbHOro
Yy

yBEeOOMJIEHNA NMOJIb30BATENA.
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