R410A МОДЕЛЬ 2013 ГОДА













ACK-07 (H)E ACK-09 (H)E ACK-12 (H)E ACK-18 (H)E ACK-24 (H)E

Особенности настенных сплит-систем серии KANGAROO



Самодиагностика и автоматическая защита



Угольный фильтр



Мультифильтр 3 в 1



Автоочистка



Режим турбо



Ночной режим



Осушение



Биофильтр



Трубки с трапециевидными внутренними канавками



система создания воздушного потока с низким уровнем шума



Алюминиевые ребра со смачиваемой поверхностью



Пылезащитная система



Функция автоматического повторного пуска



3-х или 4-х коленный тепло- обменник



Оптимальное воздухораспределение



Антикоррозийный корпус

Основные характеристики настенных сплит-систем серии KANGAROO

Модель	Ед. изм.	ACK-07 (H)E	ACK-09 (H)E	ACK-12 (H)E	ACK-18 (H)E	ACK-24 (H)E
Производительность						
Охлаждение/обогрев	Б.Т.Е	7500/ 8000	9000/ 9600	11500/12000	17500/18000	24000/24000
Охлаждение/обогрев	кВт	2.2/(2.4)	2.6/(2.8)	3.4/(3.5)	5.3/(5.3)	7.1/(7.4)
Электропитание						
Напряжение, частота, число фаз	В, Гц, Ф	220-240, 50, 1	220-240, 50, 1	220-240, 50, 1	220-240, 50, 1	220-240, 50, 1
Потребляемая мощность						
Охлаждение/обогрев	Вт	659/637	779/775	1018/969	1497/1440	1886/1772
Рабочий ток Охлаждение/обогрев	А	3.0/2.9	3.5/3.5	4.6/4.4	6.8/6.5	8.6/8.0
Характеристики внутреннего блока						
Производительность по воздуху (высокая/средняя/низкая)	м3/ч	420	450	550	800	1000
Уровень шума высокая/средняя/низкая	дБ(А)	37/35/32	37/35/32	37/35/32	42/38/34	42/37/33
Размеры ШхВхГ	MM	730/254/184	730/254/184	794/264.5/182	945/298/200	945/298/211
Вес нетто	ΚΓ	8	8	9	13	13
Характеристики наружного блока						
Уровень шума	дБ(А)	50	50	52	55	56
Размеры ШхВхГ	ММ	730/428/310	776/540/320	776/540/320	848/540/320	913/680/378
Вес нетто	КГ	23.5	31	31	40	46
Соединительные трубопроводы						
Жидкость	(мм/дюйм)	Ø6.35(1/4")	Ø6.35 (1.4")	Ø6.35 (1/4")	Ø6.35 (1/4")	Ø6.35 (1/4")
Газ	(мм/дюйм)	Ø9.52 (3/8")	Ø9.52 (3/8")	Ø9.52 (3/8")	Ø12.7 (1/2")	Ø12.7 (1/2")

^{*}Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение конструктивных изменений без предварительного уведомления пользователя.

Официальный представитель компании ЈАХ на территории Российской Федерации ООО "БЮРО ПОГОДЫ"

Тел.: +7(495)234-9676, 797-5581, 792-5545

E-mail: diler@jax.ru